Постановление Брянской городской администрации
от 28.04.2018 №1213-п

Об организации дорожного движения
03 мая 2018 года в Фокинском районе
города Брянска

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом

от 08.11.2007 № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

Правительства Брянской области от 09.12.2013 № 696-п «Об утверждении

порядка осуществления временных ограничений или прекращения

движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального, местного значения на территории

Брянской области», на основании обращения  Фокинской районной

администрации города Брянска от 05.04.2018 № 2\468

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Временно, на период проведения репетиции Парада поколений,

ограничить 03 мая 2018 года, с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут

2

парковку и стоянку транспортных средств, за исключением транспортных

средств участников мероприятия и оперативных служб на территории

площади имени Игната Фокина (в районе ДК Железнодорожников), в

Фокинском районе города Брянска.

2. МБУ «Дорожное управление Советского района» г.Брянска

(Кастюшин)   обеспечить  до 03 мая 2018 года разработку схемы организации

движения, а также установку временных дорожных знаков и ограждающих

устройств в соответствии с вводимыми ограничениями.

3. Просить УМВД России по городу Брянску (Шеенков), отдел

Государственной инспекции безопасности дорожного движения УМВД

России по городу Брянску (Коноваленко) 03 мая 2018 года  обеспечить:

3.1. Регулирование движения в связи с вводимыми ограничениями;

3.2. Правопорядок и безопасность движения транспортных средств

и пешеходов.

          4. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Сахаров) довести до населения информацию об организации дорожного

движения  03 мая 2018 года в Фокинском районе города Брянска в районе

ДК Железнодорожников.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на А.С. Вербицкого, и.о. заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации     А.Н. Макаров